
                                      

 

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО  ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  
 

ПРИКАЗ 
        

от  26.10.2015 г. № 1724 
 

г. Симферополь 

 

О проблемных вопросах  

 

Во исполнение пункта 9 поручения Главы Республики Крым Аксѐнова 

С.В. от 31.08.2015 г. № 01-62/251 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Начальникам департамента и управлений Министерства 

здравоохранения Республики Крым:  

1.1. осуществлять мониторинг актуальных проблемных вопросов, 

препятствующих реализации (осуществлению) функций и полномочий 

Министерства здравоохранения Республики Крым в соответствии со своей 

компетенцией по следующей форме: 

 
1.  Проблемный вопрос (кратко).  

2.  Суть проблемного вопроса.  

3.  Путь решения.  

4.  Требуется изменение нормативно-правового акта (выбрать из перечня): 

1) требует решения Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации (законопроекты); 

2) требующий решения Правительства Российской Федерации; 

3) требующий решения федеральных органов исполнительной власти; 

4) требующий решения Государственного Совета Республики Крым; 

5) требующий решения Совета министров Республики Крым. 

 

5.  Ожидаемый эффект.  

6.  Состояние решения вопроса.  

7.  Стадия решения (выбрать из перечня): 

1) направлены предложения соответствующим органам; 

2) проект находится в стадии разработки (подготовки); 

3) проект проходит согласования; 

4) проект согласован с замечаниями - находится на доработке; 

5) проект направлен на подписание; 

6) получено отрицательное заключение; 

7) данная инициатива не была поддержана; 

8) рассматривается возможность выделения средств; 

9) вопрос находится на рассмотрении в федеральном органе 

исполнительной власти. 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 
РАДА МІНІСТРІВ 

ВЕЗИРЛЕР ШУРАСЫ 



 

1.2. ежемесячно, до 25 числа текущего месяца, подавать информацию об 

актуальных проблемных вопросах в Государственное казѐнное учреждение 

Республики Крым «Крымздрав» в письменном виде на электронную почту: 

krimzdrav.it@gmail.com (с пометкой «проблемные вопросы») контактному 

лицу, ответственному за внесение информации об актуальных проблемных 

вопросах в автоматизированную информационную систему: Левченко Андрею 

Леонидовичу, тел. +7 978 0881668. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  
 

 

 

Министр                                                                                                   А. Голенко 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:krimzdrav.it@gmail.com

